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بررسی فیلم های منتشره توسط سپاه از لحظات 
اصابت موشــک ها به اهداف، نشــان می دهد که 

موشک های سپاه دقیقا به هدف ها اصابت کرده اند.
 نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز 28 
خرداد ماه گذشته با 6 فروند موشک بالستیک میان برُد، 6 
هدف را در اســتان دیرالزور سوریه با موفقیت مورد اصابت 

قرار داد.
طبق فیلم های منتشــره، موشــک هایی کــه نیروی 
هوافضای ســپاه پاســدارن در این عملیات مورد استفاده 
قرار داده اســت، موشک های بالستیک و نقطه زن ذوالفقار 
و همچنین موشک های بالستیک میان برد قیام بوده است.

در این حمله که در پاســخ به حملات تروریستی 17 
خرداد تهران صورت گرفت، مقرّ فرماندهی و مراکز تجمع 
و پشــتیبانی و ساخت خودروهای انتحاری تروریست های 
تکفیری در منطقه دیرالزور در شرق سوریه با هدف تنبیه 
تروریســت های جنایتکار، مورد حمله موشکی سپاه قرار 

گرفت.
همزمان بــا اجرای موفقیت آمیز این عملیات، ســپاه 
پاسداران اعلام کرد که با اعزام چندین فروند پهپاد از حومه 
دمشق، لحظه اصابت موشک ها به اهداف را تصویربرداری 

کرده و ساعتی بعد هم این فیلم ها منتشر شد.
در ذیل بررسی خواهیم کرد که آیا این 2 موشکی که 
سپاه فیلم اصابت شان را منتشر کرده بود، به اهداف اصابت 

کرده اند یا خیر؟
موشک اول

به گزارش تسنیم، در یکی از فیلم ها، واضح است که سپاه 
این هدف، که یک مرکز مخابراتی و فرماندهی داعش است 
را از فاصله بیش از 580 کیلومتری )در صورتی که موشک 
از استان کرمانشاه شلیک شده باشد(، شناسایی کرده است.

بررســی این فیلم نشــان می دهد که هدف مورد نظر 
سپاه، یک مجموعه بوده و دارای چندین ساختمان کنترل 
و فرماندهی به همراه دو دکل بزرگ مخابراتی بوده اســت 
که موشــک، به یکی از ساختمان ها اصابت کرده و سپس 
موجب تخریب و وقوع آتش ســوزی در همان ســاختمان 
و ســاختمان های مجاور از این مجموعه فرماندهی داعش 

شده است.
در بیانیه ای هم که سپاه چند روز پس از این عملیات 
منتشــر کرد، اعلام شده بود که مقرهای فرماندهی داعش 
مورد حمله قرار گرفته اســت که احتمالا این مرکز بزرگ 

فرماندهی، یکی از همان مقرها بوده است.
در فیلم واضح اســت که برای زدن این هدف، موشک 
از ضلع جنوب شرقی به آن نزدیک شده و اصابت می کند. 
فیلمی که سپاه از این اقدام منتشر کرده، نشان می دهد که 
درختان کنار دکل ها، ساختمان شماره 1، ساختمان شماره 
2، ساختمان شماره 3 و ساختمان شماره 4  در جریان این 

اصابت، تخریب شده و یا آسیب جدی دیده اند.
تصویر به وضوح نشان می دهد که هر 3ساختمان اصلی 

به درستی هدف قرار گرفته و آتش گرفته اند. در این منطقه 
دکل ها هدف نبوده، بلکه ســپاه قصد داشته که فرماندهان 
بلندپایه داعش که پیشتر توسط پهپادهایش آنها را در این 

مکان شناسایی کرده بود از بین ببرد.
سپاه پاسداران در مجموع این عملیات، از موشک های 
ذوالفقار و قیام استفاده کرده است که هر دوی این موشک ها، 

بالستیک هستند اما تفاوت هایی با یکدیگر دارند.
موشک بالستیک ذوالفقار، موشکی زاویه پرتاب است که 
بردی معادل 700 کیلومتر دارد. این موشک برای رسیدن 
به هدف از سوخت جامد مرکب بهره جسته و در مهمترین 
بخش، از ســرجنگی قابل هدایت تا لحظه پایانی اصابت به 

هدف، برخوردار است.
در فیلم منتشره شده توسط صدا و سیما، از رد دودهای 
سفید رنگ، مشخص می شود که 3 موشک ذوالفقار با هم از 

کرمانشاه شلیک شده اند.
موشــک بالســتیک ذوالفقار، اولین بار در جریان رژه 
نیروهای مســلح در 31 شهرویرماه سال 95 در بندرعباس 
رونمایی شده بود که در آن رونمایی، موشک ها صرفا روی 
خودرو حامل قرار گرفته بودند و لانچری )پرتابگر( نداشتند.

چند روز بعد و در چهارم مهر ماه سال 95، خط تولید 
انبوه موشــک بالستیک ذوالفقار توسط سردار دهقان وزیر 

دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، رونمایی شد تا این موشک، 
به عنوان یکی از پایه های اصلی توان موشــکی جمهوری 

اسلامی ایران در میان برُد شود.
فاصله حومه کرمانشــاه تا ایــن مقر فرماندهی داعش 
در شــهر المیادین در استان دیرالزور سوریه، بیش از 580 

کیلومتر است. 
موشک دوم

در هدف دوم، سپاه پاسداران پس از یک کار اطلاعاتی 
و شناســایی گســترده، متوجه حضــور فرماندهان اصلی 
تروریست ها در یکی از خانه های عادی شهر المیادین شده 
بودند. این خانه در جنوب غربی شهر المیادین و در حاشیه 
این شهر واقع شده بود و از این حیث، کار شناسایی هدف 
و رصد چند روز سوژه، توسط سپاه به خوبی و با دقت بالا، 
صورت گرفته و محل استقرار و زمان حضور سوژه در شبی 
که موشــک ها به سوی آن هدف، شلیک شده بود، قطعی 

بوده است.
بر همین اساس، نیروی هوافضای سپاه مختصات این 
هدف را دریافت کرده و با استفاده از یک فروند موشک، با 
دقت بالایی و در زمان حضور فرد مورد نظر، هدف را مورد 

اصابت قرار داد.
فاصله این هدف تا کرمانشــاه )در صورتی که موشک 

از کرمانشاه به ســوی ان شلیک شده  باشد(، حدود 600 
کیلومتر است.

این موشک در حالی با دقت بالایی اصابت کرده است که 
سایت بی بی سی  فارسی در گزارشی احتمال داده که هدف 
سپاه، یک ساختمان چندین طبقه در فاصله حدود 150-100 
متری محل اصابت موشک )سمت راست هدف( بوده است، 
حال اینکه هدف، آن ساختمان نبوده است چه اینکه داعش 
معمولا برای فرماندهانش از ســاختمان های چند طبقه و 
بزرگ استفاده نمی کند چرا که ترددها، مشخص می کنند 
 که ساختمان های بزرگ و چند طبقه، محل استقرار یا تجمع 

تروریست ها هستند.
از این رو، ساختمانی کوچک و یک طبقه)احتمالا محل 
استراحت شبانه(، محل استقرار یکی از فرماندهان داعش در 
جنوب غرب المیادین بوده و سپاه نیز، همان ساختمان را 
هدف قرار داده و فیلم منتشره هم موید این موضوع است 

که موشک دقیقا به هدف اصابت کرده است.
ســپاه پاســداران در این عملیات موشکی، از موشک 
بالستیک قیام هم استفاده کرده اما موشک مشخص نیست 
که برای کدام هدف از چه موشــکی اســتفاده شده است. 
اما موشک قیام، موشکی ســوخت مایع و بدون باله است 
که جمهوری اســلامی ایران این موشک را مخصوص زدن 
پایگاه های آمریکا در منطقه تولید انبوه کرده و تحویل نیروی 

هوافضای سپاه داده است.
این موشــک، از دقت بالایی برخوردار بوده و اخیرا نیز 
تصاویری منتشر شــده که نشان می دهد، این موشک نیز 
به ســر جنگی قابل هدایت تا لحظه اصابت )هدایت پایانی 

مسیر( تجهیز شده است.
نکتــه قابل توجه دربــاره این عملیات موشــکی، آن 
است که حتی ارتش رژیم صهیونیستی هم به دقت بالای 
موشک ها در اصابت به اهداف اذعان کرده است، آنجایی که 
»افیخای ادرعی« ســخنگوی رسمی ارتش اسرائیل 4 روز 
بعد از این حمــلات و احتمالا پس از دریافت گزارش های 
منابع اطلاعاتی- امنیتی اسرائیل، در صفحه رسمی خود در 
توئیتر نوشت: ایران این هفته موشک زمین به زمین با دقت 
بالا، به سمت اهداف داعش در سوریه شلیک کرد و اینگونه 

داعش ضربات دردناکی دریافت کرد.
طبق اعلام رســمی سپاه پاســداران، کلیه مراحل 
شناسایی و جمع آوری اطلاعات پیرامون وضعیت مقرها و 
موقعیت تروریست های تکفیری در منطقه دیرالزور، صرفاً 
توسط عوامل میدانی نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در فرآیندی دقیق و مطمئن صورت پذیرفت و 
در اختیار نیروی هوافضای سپاه قرار گرفته است. در این 
عملیات بیش از 170 تروریست تکفیری از جمله چند 
تن از فرماندهان و عناصر مؤثر داعش به هلاکت رسیده 
و عــلاوه بر مجروحیت تعدادی دیگر از تروریســت ها، 
تلفات ســنگینی بر ادوات، تجهیزات و سامانه های آنان 

وارد شده است.

مستنداتاصابتدقیقموشکهایسپاه
بهمواضعداعش

انتخابات  تبلیغات  بررسی  کمیسیون  سخنگوی 
ریاست جمهوری در پاســخ به این سؤال که گفته 
می شود صدا و سیما بیش از دوره های قبل در اختیار 
دولت بوده است، گفت: وقتی یک سازمانی این قدر در 
چنبره مشکلات مالی گیر کرده و دولت هم اعتباراتش 
را قطره چکانی می دهد و سازمان این قدر به بودجه 
دولت وابسته است، چنین مشکلاتی هم اتفاق می افتد.

ســید احسان قاضی زاده هاشــمی در گفت و گو با مهر 
اظهار داشت: سه مناظره انتخاباتی، پایه مشارکت مردمی در 
انتخابات را 10 درصد بالا برد. برآوردی که از میزان مشارکت 
مردم در انتخابات ریاست جمهوری در هنگام ثبت نام نامزدها 
صورت گرفته بود، 52 درصد بود و 18 درصد هم گفته بودند 
که ما فعلًا مردّد هســتیم که وقتی می گویند مردّد هستیم 
یعنــی باید 50 درصد آن را حســاب کنیم؛ بنابراین در آن 
مقطع برآورد و پیش بینی ما این بود که آمار مشــارکت در 

انتخابات با احتساب نیمی از افراد مردّد، در مجموع به حدود 
61 درصد برسد.

سخنگوی کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات ریاست 
جمهوری اظهار داشت: بعد از مناظره سوم، این پایه مشارکتی 
یکباره جهش کرد؛ رشدی که در مشارکت انتخابات این دوره 
داشتیم که از حدود 37 میلیون نفر سال 92 به 42 میلیون و 
200 هزار نفر رسید که به اذعان مسئولان اجرایی انتخابات، 
از بخشــی از مردم هم رأی گرفته نشــد که عدد آن هم تا 
چهار میلیون نفر اعلام می شود، یک توفیق بود که در نتیجه 

مناظره های انتخاباتی اتفاق افتاد.
قانونی که توسط دولتی ها نقض شد 

وی در بخش دیگری از گفت و گوی خود اظهار داشت: در 
قانون انتخابات داریم که هیچ مقام دولتی و اجرایی نمی تواند 
له یا علیه نامزدی تبلیغ کند یا بیانیه و اعلامیه بدهد و یا اعلام 
موضع کند... این دستگاه ها و وزارتخانه ها اگر می خواستند 

اعلام موضع بکنند، باید آن را به کمیسیون بررسی تبلیغات 
می دادند و درخواســت می کردند که به آنها زمان بدهیم تا 
جواب بدهند. اما اعلام موضع در شب مناظره چون له یا علیه 

نامزدی بوده است، این خودش نقض قانون انتخابات بود.
قاضی زاده هاشمی اظهار داشت: نامزد دولت هم با سایر 
نامزدها برابر است و همه نامزدها در انتخابات حق برابر دارند؛ 
بنابراین اگر اطلاعاتی داشتند یا خواهان پاسخگویی بودند، 
باید آن را به کمیســیون تبلیغات ارائه می دادند یا اگر فکر 
می کردند ایراد اتهامی علیه آنها شــده یا تهمتی زده شده، 
آن را مرجع قضایی پیگیری می کند، اما رسانه ای کردن این 

مسائل خلاف قانون انتخابات است.
بحران مالی صدا و سیما و ...

وی در پاسخ به سؤالی در رابطه با این که گفته می شود 
صدا و سیما بیشتر از دوره های قبل در اختیار دولت بوده است 
گفت: صدا و ســیما واقعاً در بحران مالی بسر می برد. وقتی 

تخصیص های ماهیانه صورت می گیرد و سازمان برای پرداخت 
حقوق کارکنانش در سر ماه با مشکل مواجه است و مدیران 
ارشد سازمان بجای اینکه فکر بیشتری برای برنامه سازی کنند، 
12-10 روز فقط به فکر این هستند که آخر ماه چطور حقوق 

کارمندانشان را بدهند، این مشکلات پیش می آید.
سخنگوی کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: من در گزارشی هم که در مجلس ارائه دادم، 
گفتم که وزارت کشور 250 میلیارد تومان بودجه انتخابات 
داشــته، حداقل پول همین افرادی را که برای انتخابات در 
صدا و سیما برنامه ریزی و کار کردند، بدهید. در جریان باشید 
که ریالی بابت حق الزحمه اعضای ستاد انتخابات صدا و سیما 
پرداخت نشده است؛ بنابراین وقتی یک سازمانی این قدر در 
چنبره مشــکلات مالی گیر کرده و دولت هم اعتباراتش را 
قطره چکانی می دهد و سازمان این قدر به بودجه دولت وابسته 

است، چنین مشکلاتی هم اتفاق می افتد.

قاضی زاده هاشمی روایت کرد

اعتباراتقطرهچکانی
حربهدولتعلیهصداوسیمادرانتخابات

موشکی که سپاه برای هدف قرار دادن این ساختمان شلیک کرده بود٬ دقیقا به هدف خورده است

وقتی آل سعود در شورای حقوق بشر سربالا می رود 
فتنه گران هم در اسکار ابوعطا می خوانند!

چنــد روز قبــل در یک اقدام نامعمول و بی ســابقه، آکادمی علوم و هنرهای 
ســینمایی آمریکا )اسکار( اســامی 774 عضو جدید خود را اعلام کرد که در میان 
آنها نام چند ایرانی هم به چشــم می خورد. این در حالی است که براساس قوانین 
آکادمی تا همین چند سال پیش، علنی نمودن اسامی اعضا، معمول نبود و مشخص 
نمی شد هر سال چه تعداد و چه کسانی به اعضای این آکادمی اضافه شده یا از آن 
حذف می شوند. اما پس از بحران های اخیر آکادمی در چالش با اتهامات نژادپرستی 
و زن ستیزی، تقریبا از سال گذشته با اعلام 683 نفر ، این رسم شکسته شد و اعلام 
شد که در طول سال های گذشته نیز به طور متوسط سالانه، حدود 130 نفر به این 
اعضا اضافه شده اند. اما شگفتی دیگر، اسامی کسانی است که به نام سینماگر ایرانی 
در زمره اعضای جدید قرار دارند. اسامی که در میانشان از چهره های معتبر و قوی 

سینمای ایران خبری نیست! 
قوانین آکادمی برای عضو جدید حاکی از آن اســت که به جز معرفی شــدن 
از ســوی دو عضو قبلی آکادمی، وی بایستی حداقل یک »موفقیت درخشان« در 
کارنامه ســینمایی یک دهه اخیر خود داشته باشد. اما اغلب کسانی که به عنوان 
سینماگر ایرانی در فهرست فوق معرفی شده اند نه تنها در یک دهه اخیر موفقیت یا 
اثر درخشانی در فعالیت های سینمایی خود ندارند، بلکه کل کارنامه سینمایی شان 
زیر علامت سوال است! مثلا »هنگامه پناهی«، یکی از سر حلقه های محافل بهایی در 
اروپا که همکارکمپانی هایی مانند »ممنتو« )تهیه کننده فیلم هایی مثل »فروشنده« 
و »گذشــته«( و یکی از لابی های اصلی جشنواره های جهانی بوده، تنها یک فیلم 
»مسافران دره انار« در سال 1370 را در کارنامه فعالیت سینمایی خود دارد )که به 
نظر نمی آید در خود ایران هم کسی فیلم یاد شده که مربوط به 26 سال پیش است 
را به خاطر داشــته باشد!(. البته او که آثاری همچون فیلم ضد ایرانی »خورش آلو 
با مرغ« را تولید کرده، به عنوان تهیه کننده به آکادمی اسکار دعوت شده، اما هیچ 
فیلمی به عنوان اثر وی که علت دعوتش را توجیه نماید، در وب ســایت اسکار ذکر 
نشده است!! یا »نازنین بنیادی«، فرد دیگر این فهرست، به جز حضور در نقش های 
دســت چندم و کوچک فیلم های غیر معروف )مثلا یک زن افغانی در یک صحنه 
فیلم »جنگ چارلی ویلسون« یا نقش کوتاهی در نسخه اخیر »بن هور« که شکست 
خــورد و یا فیلم ضد ایرانی »رقصنده صحــرا«( تنها یک نامزدی انجمن بازیگران، 
آن هم درمیان 15 بازیگر ســریال »هوم لند« را بدســت آورده است!!  و البته در 
کنار هادی قائمی در مرکز بین المللی حقوق بشــر در ایران به مستندسازی موارد 
نقض حقوق بشر در ایران جهت اعمال تحریم های بیشتر اقتصادی مشغول است.یا 
»بهمن قبادی«، از فراریان پس از فتنه 88 که حتی در خود دعوت نامه آکادمی نیز 
هیچ یک از آثار 10-15 سال اخیرش مورد استناد قرار نگرفته است! مثل »رخشان 
بنی اعتماد«، از دیگر همراهان فتنه 88 که او نیز به خاطر  آثار دو دهه پیش خود 
دعوت شده است! »گلشیفته فراهانی« بازیگری که پس از خروج از کشور بیشتر به 
خاطر تصاویر و فیلم ها و نمایش های مستهجن، مورد توجه محافل آن سوی آب قرار 
گرفت نیز از جمله علل دعوتش به آکادمی، فیلم »درباره الی« ذکر شده که در آن 
نقش چندان مهمی برعهده نداشت! و بالاخره »محمد رسول اف« از دیگر محکومان 
فتنه 88 که اخیرا از لابی دگرباشان و همجنس گرایان و بهاییان در جشنواره کن، 
جایــزه ای هم بدســت آورد، برای فیلم فتنه گرانه قبلی اش یعنی »دستنوشــته ها 
نمی ســوزند« به آکادمی دعوت شــده که موفقیت چندانی در عرصه های جهانی 
نداشــت! )یعنی فیلم اخیرش، »لرِد« که بسیار رویش مانور داده شد، از جمله علل 
این دعوت نیست!(اما در میان این دعوت شدگان دو عنصر مشترک وجود دارد؛ اول 
اینکه هیچ موفقیت درخشان ســینمایی در سطح جهانی )حتی در همین اسکار( 
نداشــته اند و بعضا به دلیل ضعف آثارشــان، حداقل در یکی دو دهه اخیر از جرگه 
سینما خارج شــده اند! و دوم اغلب در ماجرای فتنه 88، نقش فعالی داشته و یا از 
فراریان وطن به شــمار می آیند! در واقع لازم بود آکادمی اسکار، این ویژگی مهم را 

در زمره علل دعوت آنها ذکر می کرد! 
البته چندان هم غریب نیست، وقتی آل سعود حامی تروریست های تکفیری، 
رئیس بخشــی از شورای حقوق بشر سازمان ملل شــود و علی رغم کشتار زنان و 
کودکان به ریاست کمیســیون حقوق زنان این سازمان برسد و در همین آکادمی 
اسکار نیز فیلم های ضعیفی مانند »آرگو« و »تک تیرانداز آمریکایی« تنها به دلیل 
ضد ایرانی و ضد اسلامی بودن، جایزه بگیرند، طبعا فتنه گران و فراریان از وطن نیز 

می شوند نمایندگان ایران در آکادمی اسکار!
یک منتقد سینما و تلویزیون:

اتفاقات »خندوانه« عجیب بود!
یک منتقد سینما و تلویزیون گفت که با توجه به نظارت چند لایه تلویزیون، 

اتفاقی که در برنامه خندوانه روی داد، بسیار عجیب و قابل بررسی است!
حســین ســلطان محمدی در گفت وگو با خبرنگار ادب و هنر کیهان گفت: همه 
می دانیم که اولین نقطه نظارت در تلویزیون شخص تهیه کننده است و سپس نظارت 
شــبکه با توجه به اعمال این نظارت چند لایه، اتفــاق برنامه خندوانه و بیان کلمات 
غیراخلاقی در اســتندآپ کمدی آن از اتفاقات نادر و عجیب بود.این نویسنده با اشاره 
به آفات شــبکه های مجازی گفت: آنچه در برنامه خندوانه روی داد نشان دهنده تاثیر 
شبکه های مجازی است. در این شبکه ها در عالم محاوره ، مرزهای اخلاقی بعضا شکسته 
شده است. اما این اتفاق، مجوز عبور از مرزهای اخلاقی نیست. بخصوص در برنامه های 
پربیننده ای چون خندوانه!این منتقد نسبت به رواج و بیان کلمات غیراخلاقی در رسانه 
ملی هشدار داد و گفت: عادی شدن این نوع ادبیات، بی شک دارای آسیب های عمیق 

فرهنگی است و نباید اجازه داد این مقوله، تبدیل به یک جریان شود!
باز هم اتحادیه اروپا 

بودجه فیلم فرهادی را می دهد!
شــورای ســینمای اروپا وابســته به اتحادیه اروپا، با پرداخت 7 میلیون یورو 
)12میلیون دلار(، هزینه تولید فیلم دیگری از اصغر فرهادی را برعهده گرفت. این 
فیلم که هنوز نام آن مشخص نیست، قرار است در فرانسه و اسپانیا و ایتالیا ساخته 
شود. این برای سومین بار است که سرمایه گذاران خارجی اعم از اروپایی یا قطری، 
سرمایه ساخت فیلمی از اصغر فرهادی را تقبل می کند. برای اولین بار این کار برای 
فیلم »گذشته« از این کارگردان صورت گرفت که اتحادیه اروپا سرمایه آن را تحت 
عنوان اولین جایزه رسانه ای خود متقبل شد و طی یک مراسم رسمی در اردیبهشت 

1391 و در کن فرانسه،  آن را به اصغر فرهادی اعطا نمود.
»آندرولا وسیلیو« کمیسر امور آموزش و  فرهنگ اتحادیه اروپا در همان مراسم 
درباره جایزه فوق گفت:»... پروژه جدید آقای فرهادی، »هویت فرهنگی قوی« دارد 

و »سعه صدر فرهنگ اروپایی را به تصویر می کشد.«!
بنابر همین ســفارش، فرهادی در فیلم »گذشــته«، به خوبی »ســعه صدر 
فرهنگ اروپایی« را به تصویر کشــید اما در مقابل، مهاجران مســلمان در فرانسه 
و از جمله ایرانی ها را افرادی نشــان دادکه برای حضور خود در فرانســه، عشق ها و 
خانواده های فرانسوی را به هم ریخته و حتی در این مسیر مرتکب قتل و غارت هم 
می شــوند!با این اوصاف اگرچه سهم ایران از اصغر فرهادی چیزی جز سیاه نمایی و 
حقنه کردن ارزش های غربی نیست اما ظاهرا برای کارفرمایان غربی و اروپایی اش 
بسیار مفید و سودآور اســت و اصطلاحا چرخش برای آنها می چرخد! تهیه کننده 
اصلی فیلم یاد شــده، کمپانی »ممنتو« بــود، همچنان که در فیلم بعدی فرهادی 
یعنی »فروشــنده« نیز به همراه کمپانی قطری »انســتیتو فیلم دوحه«، به طور 
مشترک تولید فیلم را برعهده داشت. فیلمی که روایت و تصویری اگرچه ضعیف و 
ســطحی اما تلخ و سیاه از جامعه ایرانی ارائه می کرد.اگرچه داستان و قصه و حتی 
نام فیلم جدید فرهادی مشخص نیست، اما مسبوق به سابقه است که اتحادیه اروپا 
برای فیلم هایی هزینه تولید پرداخــت می کند که در جهت برنامه ها و اهداف این 
اتحادیه در جهان، تصویرسازی نماید. اتحادیه ای که در طول حداقل 24 سالی که 
از تاسیســش می گذرد، همواره در مخالفت و ضدیت با ملت ایران، انقلاب و نظام 
برخاســته از آن فعالیت کرده، چه در آن زمانی که از صدام پشــتیبانی می کرد و 
ســلاح های مخرب و جهنمی او را تامین می کرد، چه وقتی به تحریم های گسترده 
علیه ایران دســت زد و چه هنگامی که به طور تمام قــد از مخوف ترین گروهک 
تروریســتی تاریخ این سرزمین یعنی منافقین حمایت و پشتیبانی کرد. هم اکنون 
که این خبر نوشته می شود، حامی اصلی تازه ترین گردهمایی گروهک تروریستی 
 منافقین و حامیان تکفیری و صهیونیســتش که در پاریس برگزار می شود، همین

 اتحادیه اروپاست.

وزیر دفاع:

مسیر فعالیت های موشکی ایران مشخص است
 هرگز مقابل دشمن کوتاه نخواهیم آمد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در خصوص توان موشکی 
و عملیات موشــکی ایران علیه داعش گفت: همان طور که شاهد 
بودیم ایران هرگز مقابل دشمن کوتاه نخواهد آمد و تهدیداتی که 
از جانب دشمن می شود با شدیدترین پاسخ ایران مواجه می شوند.

ســردار حســین دهقان، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در 
گفت و گو با شــبکه اطلاع رسانی راه دانا؛ در خصوص وضع تحریم های 
جدید از سوی آمریکا اظهار داشت: آمریکا تحت هر شرایطی به دنبال 
اعمال محدودیت و اعمال فشــار علیه ایران است و تحریم های آمریکا 
اقدام جدیدی در قبال ایران نیســت، چرا که از ابتدای پیروزی انقلاب 

اسلامی با این وضعیت مواجه بوده ایم.
وی در ادامه گفت: آنچه که امروز ما به عنوان دستاوردهای دفاعی 
خود داریم ناشــی از تلاشــی اســت که فرزندان این ملت در مقابل 
محدودیت ها انجام داده اند.وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تأکید 
بر اینکه هیچ گاه نمی شود جلوی پیشرفت یک ملت را گرفت و مانع از 
تحقق آرمان های آنها شــد، خاطرنشان کرد: آمریکا هم تلاش خود را 
می کند تا بتواند محدودیت هایی برای ایران اعمال کند اما در حقیقت 

رنج خود می برند و زحمت ما می دارند.
دهقان تصریــح کرد: نگرانی ملت ایران بابــت تحریم های آمریکا 
نیســت، چراکــه نظام ما آن قدر ریشــه دار و مســتحکم اســت که 
حرکت هــای آمریــکا نمی تواند اثر جــدی بــر روی فعالیت های ما 
 بگــذارد و قدرت ایــران مانــع از تأثیرگــذاری جــدی تحریم های

 آمریکا می شود.
وی همچنین عنوان کرد: در بخش دفاعی نیازی نداریم که چشم به 
خواسته های آمریکا بدوزیم و یا اینکه بخواهیم به خواسته های آنها تمکین 
کنیم؛ مسیر ایران در زمینه فعالیت های موشکی و دفاعی مشخص است.

 وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح در خصوص توان موشکی 
و عملیات موشکی ایران علیه داعش گفت: همان طور که شاهد بودیم 
ایران هرگز مقابل دشمن کوتاه نخواهد آمد و تهدیداتی را که از جانب 

دشمن می شود با شدیدترین پاسخ ایران مواجه می شوند.

سردار اسماعیل کوثری جانشین فرمانده قرارگاه 
ثارالله سپاه شد

سردار کوثری صبح دیروز به عنوان جانشین فرمانده قرارگاه 
ثارالله سپاه معرفی شد.

به گزارش فارس، سردار اسماعیل کوثری که نماینده مردم تهران 
در دوره های هشــتم و نهم مجلس شورای اسلامی را بر عهده داشت، 

اواخر سال گذشته به نیروهای مسلح بازگشت.
ســردار کوثری که در سابقه خود 16 ســال فرماندهی لشکر 27 
محمد رسول الله)ص( و ریاست اداره امنیت ستاد کل نیروهای مسلح 
را برعهده داشــته است، در سال گذشــته مشغول خدمت در قرارگاه 
مرکزی خاتم الانبیا)ص( شد.به گزارش فارس، سردار اسماعیل کوثری 
صبح دیروز به عنوان جانشین فرمانده قرارگاه ثارالله سپاه معرفی شد.

توزیع کارت ورود به جلسه آزمون سراسری 
سال ۹۶ از امروز

توزیع کارت ورود به جلســه آزمون سراسری سال 1۳96 
دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی از  امروز آغاز می شود.

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور به خبرگزاری صدا و سیما 
گفت: داوطلبان برای دریافت کارت ورود به جلسه آزمون باید به سایت 

اینترنتی به نشانی www.sanjesh.org مراجعه کنند.
حســین توکلی افزود: 930 هــزار و 208 داوطلب در این آزمون 
نام نویسی کرده اند که این تعداد در مقایسه با پارسال 69 هزار و 771 

نفر یعنی هفت و نیم درصد افزایش دارد.
به گفته توکلی، از این تعداد 548 هزار و 434 نفر زن و 381 هزار 
و 774 نفر مرد هستند.وی ادامه داد: در گروه آزمایشی علوم ریاضی و 
فنی 148 هزار و 500 نفر، در گروه آزمایشــی علوم تجربی 580 هزار 
و 570 نفر، در گروه آزمایشی علوم انسانی 184 هزار و 195 نفر و در 
گروه آزمایشی هنر 10 هزار و 675 نفر و در گروه آزمایشی زبان های 

خارجی نیز 6 هزار و 268 نفر نام نویسی کرده اند.
سخنگوی سازمان سنجش گفت: 51 هزار و 310 داوطلب علاوه بر 
رشته اول امتحانی در گروه هنر و 112 هزار و 199 نفر علاوه بر رشته 
امتحانی اول در گروه زبان های خارجی نیز نام نویسی کرده اند و به این 
ترتیب تعداد داوطلبان گــروه هنر 61 هزار و 985 و تعداد داوطلبان 

گروه زبان های خارجی نیز 118 هزار و 467 نفر است.
توکلــی با بیان اینکه در مجموع برای یــک میلیون و 93 هزار و 
717 داوطلب کارت ورود به جلسه صادر خواهد شد، افزود: این آزمون 
روزهای پنجشــنبه و جمعه 15 و 16 تیر در 478 حوزه امتحانی در 

372 شهرستان برگزار می شود.
دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان خبر داد

انتخاب »دختر شینا« و »همه ۱3 سالگی ام« 
در طرح »کندوی کتاب« 

 دبیرکل اتحادیه انجمن های اســلامی دانش آموزان گفت: 
در طرح مطالعاتی کندوی کتاب، دو کتاب ویژه »دختر شینا« 
و »همه 1۳ سالگی ام« برای مطالعه دانش آموزان انتخاب شده 

است.
حامد علامتی با اشــاره به اجرای »طرح کندوی کتاب« به فارس 
گفت: این طــرح یکــی از برنامه های اتحادیه انجمن های اســلامی 
دانش آموزان اســت که در دو سال گذشته هم در مدارس برگزار شده 
است.علامتی با بیان اینکه دو کتاب ویژه برای مطالعه دانش آموزان در 
نظر گرفته شده، افزود: کتاب »دختر شینا« برای دختران و کتاب »همه 

13 سالگی ام« برای پسران انتخاب شده است.
وی خاطرنشــان کرد: پیش بینی می شــود حدود 50 هزار نفر از 

دانش آموزان در 7 هزار مدرسه از این طرح بهره مند شوند.
طرح کندوی کتاب، پویش ترویج مطالعه برای دانش آموزان است 
که دو سال اســت توسط اتحادیه انجمن های اسلامی اجرا می شود و 
منابع مفید مطالعاتی را مناسب با رده های مختلف سنی دانش آموزان 

در اختیار آنها قرار می دهد.

سرویس سیاسی-
وزیر امور خارجه کشــورمان در اظهارنظری 
عجیب، در واکنش به نشست گروهک تروریستی 
منافقین در پاریس، حضور و فعالیت منافقین در 
فرانســه را نقطه ابهام در روابط ایران و فرانسه 
عنوان کرد. این در حالی است که جنایات وحشیانه 
گروهک تروریستی منافقین علیه هموطنانمان و 
این جنایتکاران، کوچکترین  از  فرانسه  میزبانی 

ابهامی باقی نمی گذارد.
»محمدجواد ظریف« وزیر امور خارجه پیش از اتمام 
سفر دو روزه اش به پاریس و بازگشت به تهران در فرودگاه 
شارل دوگل در واکنش به نشست گروهک تروریستی 
منافقین در پاریس، حضور و فعالیت منافقین در فرانسه 

را نقطه ابهام در روابط ایران و فرانسه عنوان کرد.
ظریف گفت:»در گفت وگوهایمان با مسؤلان فرانسه 
حضور منافقین را بــه عنوان یک نقطه ابهام در روابط 
مطرح کردیم و آنها هم همواره تاکید کردند که ارتباطی 

با این گروه ندارند«.
جنایت علیه 17 هزار شهروند ایرانی

واکنــش عجیب وزیر امور خارجــه و تاکید بر این 
اینکــه »حضور منافقین را به عنــوان یک نقطه ابهام 
در روابــط مطرح کردیم« در حالی اســت که جنایات 
وحشیانه گروهک تروریستی منافقین علیه هموطنانمان، 

کوچک ترین ابهامی باقی نمی گذارد.
سران این گروهک هر چند به نام »مجاهدین خلق« 
و مبارزه با امپریالیسم توانستند توده ها را بفریبند اما به 
تدریج نقاب از چهره آنها برافتاد و ضمن ارتکاب جنایت 
علیه 17 هزار شــهروند ایرانی، ابتــدا به آغوش صدام 

و ســپس آمریکا و برخی کشــورهای اروپایی همچون 
فرانسه پناه بردند.

آقای روحانی در بازگشــت از ســفر پاریس)اوایل 
بهمن 94( گفت رئیس جمهور فرانســه دغدغه ایجاد 
شغل برای جوانان ایران دارد! اما به نظر می رسد دولت 
فرانسه برخلاف این رؤیاپردازی، نقشی ضد امنیتی علیه 

ایران ایفا می کند. 
بنی صدر و مسعود رجوی پس از آشوب افکنی بهار 
1360 وقتی از ایران گریختند، در پاریس پناه گرفتند 
و به مرور فرانســه در کنار بغداد مأمن اصلی ســازمان 
تروریســتی منافقین شــد. در 10 -15 سال اخیر هم 
که این ســازمان در فهرســت گروه های تروریستی در 
غرب ثبت شــد، منافقین - غیراز یک نوبت بازداشــت 
کوتاه و آزادی مریم رجوی - آزادانه مشــغول فعالیت 

در فرانسه بودند.
اینکه 48 ساعت پس از سفر ظریف، پاریس اجازه 
میتینگ به تروریست ها می دهد، نشانه دهن کجی دولت 

پاریس به دیپلماسی انفعالی دولت یازدهم است.
هر چند گروهک منافقین به روســیاهی مطلق نزد 
ملت ایران رسیده اما مانند یک تفاله جمع کن و اسباب 
 آزمــون غرب نزد ملت ایران عمــل می کند. چه اینکه 
رژیم های غربی و آمریکا با ادعای مقابله با تروریســم، 
علیه ملت ایران تحریم وضع کرده اند و در عین حال از 
روسیاه ترین تروریست ها نظیر منافقین حمایت می کنند.

گفتنی اســت در پی اعتراض وزارت خارجه به دو 
نشست تیر و آذر 95 منافقین در پاریس، وزارت خارجه 
فرانسه در موضعی ریاکارانه اعلام کرده بود این سازمان 
»غیر دموکرات و خشن است و ما تماسی با آن ها نداریم« 

اما امسال نیازی به همین توجیه هم نمی بینند.
وعده های نسیه اقتصادی و حمایت نقد از تروریست ها!

حمایت نقد پاریس از گروهک تروریستی منافقین 
در حالی است که این کشور همواره در اجرای تعهدات 
خود نســبت به ایران بسیار بد سابقه است. مردم ایران 
هنوز خلف وعده های شرکت هایی همچون پژو و رنو را 
فراموش نکرده اند که کالای خود را به ایرانی ها فروختند 
و از تامیــن قطعات یدکی این کالا خودداری کردند در 
حالی که این کالا هیچ ربطی به برنامه هســته ای ایران 
نداشــت یا اینکه شرکت توتال پروژه های نفتی را نیمه 
کاره رهــا کرد و در حالی که مبالغ قابل توجه کلانی را 
از ایرانی ها دریافت کرده بود اما از اجرای تعهدات خود 
سر باز زدند. یا اینکه شرکت ایرباس پس از عقد قرارداد 
اعلام کرد تا زمانی که آمریکا اجازه ندهد امکان تحویل 

هواپیما به ایران را ندارد. 
دیپلماسی انفعالی با ژست تنش زدایی

متاسفانه دیپلماسی انفعالی دولت یازدهم با ژست 
تنش زدایی، منافع ملی و عزت مردم کشورمان را مورد 
تهدید قرار داده اســت. این رونــد، مقامات غربی را به 

گستاخی تشویق کرده است.
اظهارات وزیر خارجه سابق فرانسه در مهمانی شام 
ســفارت این کشور با حضور تجار فرانسوی در تهران- 
بهمن 95 – یکی از مصادیق این گستاخی است. مقارن 
این ســفر، ناوهای فرانسوی به همراه آمریکا و انگلیس 
و برخی کشــورهای دیگر در خلیج فارس مانور نظامی 
برگزار می کردند. تجار فرانسوی با اظهار نگرانی پرسیدند 
آیــا این مانور نظامی بر روابط ما تأثیر نمی گذارد. »ژان 
مارک آیرو« در پاســخ گفــت: »خیر بنده هیچ نگرانی 

ندارم. مقامات ایرانی در هیچ یک از جلســات مقدماتی 
و برنامه ریزی برای ســفر در تهــران و پاریس،  به این 
مانور معترض نشدند. دولت ایران به این سفرها احتیاج 
دارد و مطمئنم که هیچ اعتراضی در جلســات فردا هم 

نخواهیم شنید«!
کنفرانــس اخیر گروهک تروریســتی منافقین در 
پاریس که با حمایت و حضور شــخصیت های سیاسی 
فرانســه و دیگر کشورهای اروپایی برگزار شد علاوه بر 
آنکه مخالف صریح قوانین بین المللی و منشــور حقوق 
بشر سازمان ملل است، مصداق بارز حمایت از تروریسم 
به شــمار می رود. حمایت از گروهی که در خاطر مردم 

ایران، گروهی خائن و قاتل به شمار می رود.
به نظر می رسد دولت یازدهم باید برای یک بار هم که 
شده انفعال را کنار بگذارد و اعتراض جدی خود نسبت 
به این مســئله را به دولت فرانسه اعلام کند. همچنین 
دولتمردان باید با کنار گذاشــتن نــگاه خوش بینانه و 

آرزومحورانه، واقعیت های موجود را بهتر بشناسند.
احضار 5 نماینده مصری

 به دلیل شرکت در نشست منافقین
پارلمان مصر، 5 نماینده مصری را به دلیل شــرکت 

در نشست گروهک منافقین احضار کرد.
به گزارش شبکه اسکترا نیوز، علی  عبدالعال، رئیس 
مجلــس مصر این 5 نماینده را بعد از آنکه بدون اجازه 
پارلمان در نشست گروهک منافقین در پاریس شرکت 

کردند، به کمیته تحقیق و تفحص ارجاع داد.
گفتنی اســت پارلمــان مصر پیــش از این اعلام 
 کرده بود که هرگونه حضور در نشســت های ضدایرانی

 ممنوع است.

واکنش عجیب ظریف به میزبانی فرانسه از منافقین
نقطه ابهام آمیز در روابط تهران- پاریس!


